



ประกาศโรงพยาบาลจอมทอง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ งาน ๕๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ โรงพยาบาลจอมทอง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ งาน ๕๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะ  
เจาะจง นั้น

วัสดุสำนักงาน ๕๙ รายการ จำนวน ๑ งาน รายละเอียดตามเอกสารแนบ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้าง  
หุ้นส่วนจำกัดสมุดลานนาเชียงใหม่ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๙,๖๘๔.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้า  
พันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖

อภิชัย ไพยารมณ

(นายอภิชัย ไพยารมณ)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจอมทอง

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้า

เลขที่โครงการ 66099193292

ชื่องาน/โครงการจัดซื้อ

ซื้อ วัสดุสำนักงาน จำนวน 59 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา	ราคากลาง	ราคารวม
1	กรรไกรเคลด้า 7 นิ้ว (12 อัน)	อัน	12	62.00	62.00	744.00
2	เทปกาว 2 หน้า บาง 1/2	ม้วน	24	20.00	20.00	480.00
3	กระดาษกาวย่น 1 นิ้ว	โหล	2	240.00	240.00	480.00
4	กระดาษกาวย่น 1.5 นิ้ว (6 โหล)	โหล	6	360.00	360.00	2,160.00
5	กระดาษคาร์บอนชนิดเขียน	กล่อง	5	188.00	188.00	940.00
6	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70 แกรม	รีม	280	125.00	125.00	35,000.00
7	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม AA	รีม	120	140.00	140.00	16,800.00
8	ปากกาเคมี 2 หัวตราม้า (12 ด้าม) สีน้ำเงิน	กล่อง	15	168.00	168.00	2,520.00
9	ปากกาเคมี 2 หัวตราม้า (12 ด้าม) สีแดง	กล่อง	3	168.00	168.00	504.00
10	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 80g (เขียว2 ชมพู2 ฟ้า1)	รีม	5	250.00	250.00	1,250.00
11	กระดาษทำปกการ์ดหอม A4 180 g 50 แผ่น	แพ็ค	10	84.00	84.00	840.00
12	กระดาษทำปกการ์ดสี A4 150 g 50 แผ่น	แพ็ค	10	62.00	62.00	620.00
13	กระดาษบวกละ 2 1/4 นิ้ว ปอนด์ (10 ม้วน)	ห่อ	3	108.00	108.00	324.00
14	กระดาษบวกละ (กระดาษความร้อน) 57 * 45 (5 ม้วน)	ห่อ	20	127.00	127.00	2,540.00
15	กระดาษบันทึกข้อความ A4	แพ็ค	5	108.00	108.00	540.00
16	กระดาษโปสเตอร์ สี 2 หน้า	แผ่น	35	9.00	9.00	315.00
17	กาวตราช้าง	หลอด	3	22.00	22.00	66.00
18	กาวแท่ง ตราช้าง 22 กรัม (12 แท่ง)	กล่อง	3	572.00	572.00	1,716.00
19	กาวลาเท็กซ์ 16 ออนซ์	กระป๋อง	2	54.00	54.00	108.00
20	คลิบบอร์ดพลาสติก F4	อัน	12	40.00	40.00	480.00
21	คลิบนับกระดาษ No.1 (10 กล่องเล็ก)	แพ็ค	10	100.00	100.00	1,000.00
22	เชือกสีขาวย เบอร์ 36	ม้วน	12	18.00	18.00	216.00
23	เชือกฟางเส้นใหญ่	ม้วน	24	60.00	60.00	1,440.00
24	ซองครุฑสีขาวย เบอร์ 9 500 ซอง	กล่อง	4	440.00	440.00	1,760.00
25	ซองครุฑสีน้ำตาล A4 ขยายข้าง(ซี 4) 50 ซอง	แพ็ค	1	265.00	265.00	265.00
26	ซองซีดี 50 ซอง (กระดาษ)	แพ็ค	5	64.00	64.00	320.00
27	ซองสีน้ำตาล 9 * 12 3/4 นิ้ว 50 ซอง	แพ็ค	5	99.00	99.00	495.00
28	ตรายางวันที่ ภาษาไทย อารบิก	อัน	5	33.00	33.00	165.00
29	ตะกร้าใส่เอกสารลวดเคลือบมีฝาปิด	ใบ	3	110.00	110.00	330.00
30	ทะเบียนหนังสือรับ A4	เล่ม	5	70.00	70.00	350.00
31	ทะเบียนหนังสือส่ง A4	เล่ม	5	70.00	70.00	350.00
32	เทปโฟมกาว 2 หน้า ยาว 1 เมตร กว้าง 24 มม.	ม้วน	12	55.00	55.00	660.00
33	แท่นตัดเทป (ใช้กับ เทป3/4 นิ้ว 72 หลา)	อัน	2	108.00	108.00	216.00
34	ใบมีดคัทเตอร์ใหญ่ (10 ห่อ)	กล่อง	2	180.00	180.00	360.00
35	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด ไพลอท สีน้ำเงิน (12 ด้าม)	กล่อง	3	264.00	264.00	792.00
36	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด ไพลอท สีแดง (12 ด้าม)	กล่อง	1	264.00	264.00	264.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา	ราคากลาง	ราคารวม
37	ปากกาเน้นข้อความสีเหลือง (10 ด้าม)	ด้าม	20	33.00	33.00	660.00
38	ปากกาลบคำผิดเพนเทล 7.5 กรัม ( 12 ด้าม)	กล่อง	2	770.00	770.00	1,540.00
39	แปรงลบกระดาน	อัน	3	12.00	12.00	36.00
40	ผ้าเทปสันหนังสือ 2 นิ้ว	ม้วน	6	48.00	48.00	288.00
41	ผ้าเทปสันหนังสือ 1.5 นิ้ว	ม้วน	6	36.00	36.00	216.00
42	พลาสติกใสทำปก A4	ห่อ	6	172.00	172.00	1,032.00
43	แฟ้มปกอ่อน F4 50 เล่ม	แฟ้ม	1	650.00	650.00	650.00
44	แฟ้มหนีบ ซ้าง 1 นิ้ว	เล่ม	6	66.00	66.00	396.00
45	แฟ้มห่วง ซ้าง 3 นิ้ว	โหล	1	1,152.00	1,152.00	1,152.00
46	สก็อตเทปใส 3/4 72 หลา ( 8 ม้วน)	แฟ้ม	3	468.00	468.00	1,404.00
47	สติ๊กเกอร์ใส 106 * 70 ซม.( แฟ้ม 20 แผ่น * 2 ม้วน)	แผ่น	40	35.00	35.00	1,400.00
48	สมุดปกแข็งมูมมันเบอร์ 4 100 แผ่น	เล่ม	12	182.00	182.00	2,184.00
49	สมุดปกแข็งมูมมันเบอร์ 4 200 แผ่น	เล่ม	6	358.00	358.00	2,148.00
50	สมุดปกแข็งสีน้ำเงิน เบอร์ 2A 56 แผ่น	โหล	7	360.00	360.00	2,520.00
51	สมุดปกอ่อน 60 แกรม 50 แผ่น	เล่ม	24	13.00	13.00	312.00
52	สมุดส่งหนังสือ A5	เล่ม	5	44.00	44.00	220.00
53	สมุดเสนอเซนต์	เล่ม	4	170.00	170.00	680.00
54	สันห่วง 10 มม. 21 ห่วง (10 อัน)	กล่อง	1	270.00	270.00	270.00
55	ใส่เย็บกระดาษ NO.10 - M (24 กล่องเล็ก)	กล่องใหญ่	10	336.00	336.00	3,360.00
56	หมึกเติมตลับชาดสีแดง	ขวด	6	36.00	36.00	216.00
57	เหล็กหนีบสีดำ 2 ขา เบอร์ 110	กล่อง	24	26.00	26.00	624.00
58	เหล็กหนีบสีดำ 2 ขา เบอร์ 108	กล่อง	10	63.00	63.00	630.00
59	เหล็กหนีบสีดำ 2 ขา เบอร์ 112	กล่อง	24	14.00	14.00	336.00
รวมเป็นเงิน	เก้าอี้เก้าอี้พับหกร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน					99,684.00

ลงชื่อ.....ผู้กำหนดขอบเขตของงาน

(นางจุฑามณี จากีบ)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ